Главе Администрации Новосельского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Пестрецову М. В.
от__________________________________
____________________________________
____________________________________
адрес места жительства _______________
____________________________________
____________________________________
паспорт ________ № _________________
____________________________________
________________________________________________________________________
телефон_____________________________

заявление

Прошу предоставить мне справку (выписку, копию и т.д.) ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(на)______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
за_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Примечание:

Подпись заявителя:                              расшифровка
дата:

количество  ___экземпляров.